
Sommarbrev 2023 

Hej alla medlemmar. Äntligen har vi fått sol och värme och vår del av landet fylls med glada, 

lättklädda människor.  

Vi har nu klarat av vårens program och vi får positiv respons på det som föreningen ordnat vilket är 

jättekul att höra. Det är ändå viktigt att ni som är mindre nöjda med vad eller hur vi gjort hör av er så 

vi får se över lösningar för att få fler som vill delta i det vi ordnar.  

Om jag ska försöka mig på att göra en sammanfattning av våren kan jag säga så här   

- Hur kan vi ha sån tur med vädret på våra uteaktiviteter? 

- Hur kan det komma sig att vi får tag på så trevliga guider på våra utflykter? 

- Hur får vi tag på så skickliga bussförare när vi åker på bussresa? 

- Varför vill alla som är duktiga att underhålla komma till just oss? 

- Hur kan vi ha sån tur att vi har så duktiga och trevliga, skickliga föreläsare/kåsörer i vår 

förening? 

- Varför är alla entusiastiska och bra aktivitetsledare medlemmar hos just oss? 

Några av sakerna har vi ju inte kunnat påverka det minsta - förstås - men våra egna insatser för att 

kunna göra en check på bra vår, kan vi stå för.  

Check 1 Västerås trevligaste medlemmar. Det är ni som förmedlar vilket rykte vi i föreningen får. 

Det är ni som deltar på alla aktiviteter vi anordnar och det är ni som ger oss andra så bra 

återkoppling. 

Check 2  Vi har en programgrupp som gnetar på och hittar på det ena efter det andra under ledning 

av Gunnel Lundin. Ja, det krockar ibland med olika aktiviteter men så blir det när det är ett 

gediget program. Ibland måste planerna ändras på grund av gästens schema till exempel. 

Check 3 När det väl är dags för olika aktiviteter vill jag att ni ska veta att vår mötesgrupp, som fixar 

och dukar och servar oss andra är den mest lojala och ansvarsfulla fixargrupp som finns. 

Gunnel Jonsson är ledare för gruppen. Jag tror jag kan beskriva gruppen ganska kort – 

glädje, klokhet, samarbete, kompetens och servicekänsla i en lagom mix.  

Check 4 En styrelse som är ansvarsfull, samarbetar, tänker positivt, är generösa och har 

medlemmarnas bästa i åtanke i alla beslut. 

Jag vill tacka er alla och önskar er en riktigt skön sommar. Jag hoppas ingen känner att ni måste sitta 

ensam och jag vill att ni ska vara nöjda med er själva och livet. Försök se varann och bjud in varann i 

all enkelhet. Ta en promenad tillsammans – ät en glass i solskenet och var en lyssnande människa till 

den som behöver prata. En gång kan betyda mycket för en medmänniska.  

Sen hoppas jag en sak till – men det kanske är att begära för mycket. Jag hoppas det regnar på 

nätterna och är solsken på dagen då tror jag att både vi och marken får sitt.  

Glad sommar önskar ja er och vi syns i höst igen.  

Ulla Elfvendahl, ordförande 

  



Lite information inför sommaren och hösten 

Nu när sommaren kommer är det uppehåll i alla veckoaktiviteter. Vi vet att det finns medlemmar som 

inte har möjlighet att träffa släkt och vänner denna årstid. Vi vill att det ska finnas några aktiviteter där 

ni kan möte varann och kanske se till att ni får lite nya kompisar. Här kommer lite för alla som kan och 

vill. 

SOMMARAKTIVITETER: 

Fikaträffar i aktivitetsparken på Öster Mälarstrand. Ta med egen fikakorg och kom och träffa oss 

andra och prata en stund. Följande datum lovar vi att någon av oss finns där: 22 juni, 6 juli och 20 

juli kl14.30. Man kan naturligtvis träffas andra datum men då kanske mer spontant. 

Sommar After Work (AW). Vi har utifrån önskemål testat om vi kan ha AW på annan restaurang i 

vårt närområde. Tyvärr kan inte de, trots god mat, leva upp till vår förväntan på service och stämning. 

Det finns många fördelar med lokalstorlek och utsikt men tyvärr så förtas det av övriga intryck. 

Så sommarens AW fortsätter på Bryggans Bar & Café och äger rum följande datum. 16/6, 21/7 och 

18/8 kl 17.00. Som vanligt anmäler ni er via hemsidan eller till Gunnel, jamgunnel@gmail.com eller 

Lisbeth lisbeth@neidenmark.se Ni beställer från Bryggans ordinarie menyn och får 20% rabatt på 

notan, men det förutsätter att ni har beställt i förväg enligt ovan senast onsdag kl 15.00. Den som 

anmäler senare får betala fullt pris. 

Utflykt till Arboga den 30 juni. Ytterliga en aktivitet har vi tänkt ha under sommaren. 

Vi gör en utflykt - tar en fika och kanske handlar grönsaker, ägg och kryddor i Viby Storgårdens 

skafferi utanför Arboga. Vi åker i egna bilar - kl 13.00 samling vid Ordenshuset för samåkning. 

Bilresan kostar 75 kr/st. Fika och ev varor betalar du själv på plats. Anmälan och inbetalning av 

bilresa senast 26 juni till Bg 5585-8476 el Swish 123 158 11 23. Ange " Arboga" och namn. 

 

Höstens program. 

I år har vi ändrat rutinen för utskick av programmen. Vi kommer att skicka ut programmet till alla i 

mitten på augusti så att ni har det tillhands när programmet startar. Det är lätt att programmet 

försvinner under sommaren har vi förstått, och det vill vi inte för då kan ni missa något bra.  

Månadsbreven tar vi uppehåll med nu under sommaren och återkommer med det första brevet i 

slutet på augusti. Vi har tyvärr inte möjlighet att skicka pappersbrev till alla som inte har mail men vi 

har ett tips. Om ni har en vän eller granne som är med i föreningen kan ni kanske komma överens 

om att få en utskrift. Vi vet att flera redan gör så och tycker det är bra. Det är sånt jag tycker är ett bra 

sätt att visa att vi medlemmar bryr oss om varann. 
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Tänkte vi skulle uppleva våren lite grann igen genom lite bilder. Här ser ni lite exempel på vad vi gjort 

under våren: 

       

                 

             

   

         

Vinprovning 

40 år som åklagare 
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Tipspromenad 
Resa från Kongo 

Besök i Kungsör Besök på Navet 

Den gömda historian 

Vandring Asköviken 


